A .
Huvema B.V info@huvema.nl

Hl.l yeEema

— — — — — ——— —

Kennedylaan 14 Tel +31413 342275
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO03107905B01

Hard-Mill

Description

Fraises en carbure de haute qualité

- https:/ /www.huvema.nl/fr/hard-mill-6171761 19/01/2025



https://www.huvema.nl/fr/hard-mill-6171761

Informations supplémentaires

Numéro d'article
Modéle

EAN

Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

6171761

HSR 4100M 050 TT5505

8718242312950

K42 - Broyage de MHV

TaeguTec

adl

@D

RE

Modeéle

1164481

10 mm

25 mm

10 mm

100 mm

0.5 mm

HSR 4100M 050 TT5505

https:/ /www.huvema.nl/fr/hard-mill-6171761

19/01/2025


https://www.huvema.nl/fr/hard-mill-6171761

Images du produit

https:/ /www.huvema.nl/fr/hard-mill-6171761

ST S

19/01/2025


https://www.huvema.nl/fr/hard-mill-6171761

