

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



## **Hard-Mill**

## **Description**

Fraises en carbure de haute qualité

## Informations supplémentaires

Numéro d'article	6171761
Modèle	HSR 4100M 050 TT5505
EAN	8718242312950
Groupe d'articles	K42 - Broyage de MHV
Marque	TaeguTec
Caractéristiques	ød1 10 mm   II 25 mm   øD 10 mm   L 100 mm   RE 0.5 mm   Modèle HSR 4100M 050 TT5505
Groupe d'articles code	1164481

## Images du produit





